ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
Ш ПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

ь о .  Ю  -2014г.

г. Михайловск

О графике приема посетителей

В связи с производственной необходимостью

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. УТВЕРДИТЬ:

1.1. График приема граждан начальника отдела образования админист­
рации Шпаковского муниципального района согласно приложению.

1.2. График приема руководителей образовательных учреждений на­
чальника отдела образования администрации Шпаковского муниципального
района согласно приложению.

2. Довести до сведения руководителей
2.1. Разместить на сайте отдела образования администрации Шпаков­

ского муниципального района.
3. В отсутствие начальника отдела образования личный прием граж­

дан возложить на заместителя начальника отдела образования администрации
Шпаковского муниципального района Е.А. Подлесную.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Приложение

к приказу начальника
отдела образования о г к ю ю .  / с о / л /лзг/а-г-

График приема начальником отдела образования администрации Шпаковского муниципального района

День недели Время Категория граждан

Понедельник
15.00 -  16.00 часов Личный прием граждан

Вторник
- “

Среда
- “

Четверг
15.00 -  16.00 часов Прием руководителей образовательных

учреждении

Пятница
- -

Суббота
выходной -

Воскресенье
выходной —

Начальник отдела образования
администрации Шпаковского
муниципального района